

ड्रॉ. चिन्मय पंड्या यांच्याकडून अश्वमेध यज्ञाबाबत व्यवस्थेचा आढावा

नवी मुंबई : अखिल जागतिक गायत्री परिवाराचे प्रतिनिधी डॉ. चिन्मय पंड्या मुंबईतील मुक्कामादरम्यान, मुंबईतील अश्वमेध यज्ञाबाबत पूर्व व्यवस्था सुनिश्चित करण्याच्या उद्देशाने खारघर येथील सिडको प्रदर्शन केंद्रात पोहोचले. डॉ. चिन्मय पंड्या यांनी नवी मुंबईचे पोलीस आयुक्त मिलिंद भारंबे यांची भेट घेऊन मुंबई अश्वमेध संदर्भात चर्चा केली. यावेळी तारक मेहता का उल्टा चष्मा या प्रसिद्ध मालिकेतील प्रसिद्ध अभिनेत्री दया भाभी (दिशा वकानी) हिने डॉ. चिन्मय पंड्या यांच्याकडून पूज्य गुरुदेवांचा ज्ञानप्रसाद

मोठ्या प्रमाणावर आयोजित करण्यात आलेल्या या महायज्ञात सहभागी होणाऱ्या भाविकांना शक्य त्या सर्व सोयीसुविधा उपलब्ध करून देण्याच्या उद्देशाने यज्ञस्थळा लगतच्या परिसराची पाहणी करण्यात आली तसेच कायदा व सुव्यवस्था



नियंत्रण केंद्राच्या कार्यालयाचे उद्घाटनही करण्यात आले. सानपाडा येथील गायत्री केंद्रात अश्वमेधच्या संबंधित संघांसोबत चर्चासत्र आयोजित करण्यात आले होते आणि त्यांना मोठ्या प्रमाणात योगदान देण्यासाठी प्रोत्साहित करण्यात

कार्यकर्ता चर्चासत्रानंतर डॉ. पंड्या यांनी अश्वमेध महायज्ञ म्हणजे काय, का आणि कसे याबाबत माहिती घेण्यासाठी पत्रकार परिषदेला संबोधित केले, त्यात त्यांनी राष्ट्र उभारणीसाठी अश्वमेध महायज्ञ आयोजित केला असल्याचे सांगितले. समुद्र गुप्ताच्या कारकिर्दीत ते शेवटच्या वेळी केले गेले. यानंतर, अखिल विश्व गायत्री परिवाराचे दार १९९२ मध्ये पुन्हा उघडण्यात आले, जे राष्ट्राच्या उभारणीसाठी समृद्धीचे सूचक आहे. या यज्ञात सर्व धर्माच्या अनुयायांना सहभागी होण्याचे आवाहन करण्यात आले



१२० वर्षे जुन्या आयुर्वेदिक अग्रगण्य उत्पादक सांड फार्मास्युटिकल्स या कंपनीने शुक्रवारी धन्वंतरी पूजन आणि राष्ट्रीय आयुर्वेद दिनाचे औचित्य साधून शशांक सांडू यांनी आयोजित केलेल्या विशेष कार्यक्रमात आयुर्वेदाच्या विकास आणि प्रसारासाठी उल्लेखनीय योगदान दिल्याबद्दल डॉ. गौरी बोरकर, डॉ. विष्णू बावणे, डॉ. महेश्वर वैद्य, डॉ. निलेश वैद्य आणि डॉ. संपदा संत यांचा सांड्र फार्मास्युटिकल्स, चेंबूर मुंबई येथे पुरस्कार देऊन सत्कार केला. यानिमित्ताने आयुर्वेदिक डॉक्टर, या क्षेत्रातील मान्यवर व व्यावसायिक यांनी यावेळी नैसर्गिक जीवनमूल्यांसाठी आयुर्वेदाचा अवलंब करण्याची व त्यासाठी इतरांना प्रोत्साहन देण्याची शपथ घेतली.

कर्जतमध्ये रगावली प्रदर्शनाचे आयोजन

कर्जत: कर्जत शहरातील पाटील आळीमध्ये असलेल्या छत्रपती शिवाजी मंडळाचे हे चोपन्नावे वर्ष आहे. या कालावधीत मंडळाने अनेक उपक्रम राबवून सामाजिक बांधिलकीचा वारसा जपला आहे. गेल्या ४८ वर्षांपासून मंडळाच्या वतीने दीपावलीच्या दिवसांत रंगावली प्रदर्शनाचे आयोजन करण्यात येते. यंदाचे हे ४९ वे वर्ष आहे.

आ . प्रवीण दरेकरांच्या उपस्थितीत मागाटाणेत 'दिवाळी पहाट'

मुंबई: विधानसभा आणि वीर सावरकर रहिवासी यांच्या संयुक्त विद्यमाने रविवारी १२ नोव्हेंबर रोजी पाटीदार समाज हॉल, वीर सावरकर नगर, बोरिवली पूर्व येथे पहाटे ५ वा. स्वप्नील पंडित प्रस्तुत 'दिवाळी पहाट मेघ मल्हार' कार्यक्रमाचे आयोजन करण्यात आले आहे. या कार्यक्रमाला उत्तर मुंबईचे खासदार गोपाळ शेट्टी आणि भाजप विधानपरिषद गटनेते आमदार प्रवीण दरेकर यांची प्रमुख उपस्थिती असणार आहे.

या कार्यक्रमात ई टीव्ही, सह्याद्री फेम गायिका स्वराली पांचाळ, झी टीव्ही फेम दीप्ती रेगे, झी टीव्ही फेम गायक जयंत पिंगुळकर, आंतरराष्ट्रीय कलाकार सायना ओव्हळ यांच्या मराठी व हिंदी गीतांचा सुरेल नजराणा सादर



कार्यक्रमाला ज्येष्ठ अभिनेते, पद्मश्री पुरस्कार सन्मानित मनोज जोशी. अभिनेते स्वप्नील जोशी. अभिनेते जयंत वाडकर, प्रसाद खांडेकर, संगीतकार अवधूत गुप्ते, संगीतकार प्रसाद बर्वे, अभिनेत्री श्रेया बुगडे, स्वाती देवल, निशा परुळेकर, माधवी जुवेकर यांची विशेष उपस्थिती लाभणार आहे. कार्यक्रमाचे निवेदन संतोष जाधव करणार आहेत, अशी माहिती भाजप उपाध्यक्ष प्रकाश दरेकर यांनी

नवी मुंबईत राष्ट्रीय आयुर्वेद दिन उत्साहात



नवी मुंबई : आयुर्वेद व्यासपीठ मुंबईच्या प्रेरणेने धनत्रयोदशीला 'श्री धर्म शास्त महाविष्णु मंदिर, नेरूळ सेक्टर ४८ अ' येथे भारतीय संस्कृतीमधील आरोग्याची देवता "भगवान मंथनातून धन्वंतरी" समुद्र प्रकटदिन अर्थात "धनत्रयोदशी : राष्ट्रीय आयुर्वेद दिन" रोजी नवी मुंबईतील वैद्यकांना एकत्रित आणून त्यांच्या आरोग्य रक्षण कार्यास बल व आशिर्वाद प्राप्त व्हावा यासाठी "श्री धन्वंतरी यज्ञ व विशेष आहती" करण्यात आले. गेली २ वर्षे "स्वच्छ सर्वेक्षण" पुरस्कार प्राप्त देशभरात तृतीय व राज्यात प्रथम क्रमांक असलेल्या आपल्या नवी मुंबई शहरातील सर्व नागरिकांचे स्वास्थ्य उत्तम रहावे याकरिता, स्वच्छतेसोबत नवी मुंबईने स्वास्थ्यमध्ये ही अग्रेसर ं यासाठी यज्ञाच्या निमित्ताने

आमदार रमेश पाटील

यांचा विशेष सत्कार

मुरूड-जंजिरा : महाराष्ट्र विधान

परिषदेच्या शतक महोत्सवी वर्षानिमित्त

विधान परिषदेच्या आजी-माजी

सदस्यांसाठी नुकतेच स्नेहमेळावा

आणि परिसंवादाचे आयोजन करण्यात

आले होते. देशातील संसदीय

लोकशाहीच्या संदर्भात द्विसभागृह

व्यवस्थेत महाराष्ट्र विधानपरिषदेने

उल्लेखनीय योगदान देत आपला

वैशिष्ट्यपूर्ण ठसा उमटवला आहे. याच

विधान परिषदेच्या शतक महोत्सवाचे

औचित्य साधून विधान परिषदेच्या

विद्यमान तसेच माजी सन्माननीय

सदस्यांसाठी स्नेहमेळावा आणि परिसंवादाचे आयोजन केले होते.

आयष विभागाच्या घोषवाक्यानुसार सर्व भाविकांना रोगप्रतिकार आयुर्वेदातील शक्तीवर्धक रसायन औषधी अमृता अर्थात गुळवेलचे काष्ठ लागवडीसाठी देण्यात आले.

आयुर्वेद व्यासपीठ नवी मुंबईचे सल्लागार व ज्येष्ठ वैद्य विनोद जीरापुरे यांनी सपत्नीक धन्वंतरी यागाचे यजमानपद भूषवले.

याप्रसंगी धन्वंतरी याग समितीचे पदाधिकारी तसेच आयुर्वेद व्यासपीठ नवी मुंबईचे पदाधिकारी उपस्थित होते. तसेच नवी मुंबई व पनवेल येथील वैद्यांनी उपस्थित राहून विशेष आहुतीमध्ये सहभाग घेतला. नव वैद्य अवंती चाळके, नेहा चव्हाण व निलेश कांबळे व विनोद भोईर यांच्या अथक प्रयत्नाने हा यज्ञ यशस्वी झाला. साधारण वैद्य, विद्यार्थी जनसामान्याच्या प्रत्येक दिवशी प्रत्येक घरी आयुर्वेद धन्वंतरी याग संपन्न झाला.

कर्म भूमी प्रीमसेस को-ऑपरेटिव्ह सोसायटी लि. प्लॉट क्र.५७६,७९, मोरी रोड, माहीम (प) मंबई-४०००१६ चे माझे ग्राहक सदस्य. सजाता ु शॉपिंग सेंटर, मणिपाडा, मुंबई युनिव्हसिटी समोर, कलिना, सांताक्रुझ (पू), मुंबई–४०००९८ येथील के.के. कृष्ण कन्स्ट्रक्शन कं. प्रा.लि कार्यालयात बाजूने २४ एप्रिल २०२२ रोजी बहुसंख्य सदस्यांनी रीतसर स्वाक्षरी केलेले संमती पत्र रहद/समाप्त/समाप्त केले आहे **१५ ऑक्टोबर** २०२३ रोजी ओयोजित विशेष सर्वसाधारण **सभेत** के.के. कन्स्ट्रक्शन कं. प्रा.लि. ने अटी व शर्तींचे पालन न केल्याबहदल सर्वानमुते पारित

श्री. खालिद शेख (वकील) वकील बॉम्बे उच्च न्यायालय मोबाईल क्र.९८९२३४३१२१ जोगेश्वरी (पश्चिम), मुंबई-१०२

PUBLIC NOTICE

MR. NAGENDRA MEWALAL NAGENDRA SHARMA have purchase he flat premises from HOUSING DEVELOPMENT FINANCE CORPORATION LIMITED bearing fla lo. SKD, 101 on the 1st floor SHIVALIK, WING "D" vide SALE CERTIFICATE dated 10/06/2020 and the said document is duly registered with SUB-REGISTRAR-4 THANE under ocument No.TNN4-2841-2020 DATED 0/06/2020 and they intend to become embers of THE HERMITAGE CO PERATIVE HOUSING SOCIETY LTD. Having registered address at MIRAGAON, MIRA ROAD (EAST). DIST. THANE 401 107.

That as per Bye Laws of the society, hereby nvites objections / claims or objections for he transfer of the shares and interest of the lat in the name of proposed membe which is within a period of 14 days from he publication of this notice, If no claims bjections in writing received within tipulated period, society is free to nplete the transfer procedure. If an objections / claims please contact the ndersigned or the society office bearers. Place : Mira Road (East) Date : 12/11/2023

ARUN KUMAR DUBEY Advocate, High Court, Bombay D-66/002/Sector-10, Komal Shantinagar CHSL Mira Road (East), Dist. Thane 401 107 Mobile No.9833285351

K.R. TIWARI & CO.

Proprietor Mob. 9920981579

PUBLIC NOTICE

TAKE NOTICE THAT our client MR, KHALID SALIM KHAN is bonafide purchaser of the

lat premises bearing Flat No. A/002, Ground Floor, New Royal Classic CHSL, Near Geet

Nagar, Phase-1, Mira Road (East), Distt.- Thane-401107 on 31st day of December, 2009 from Imran Abdul Rauf Kabaly and Abdul Rauf Kabaly, which is duly registered with the

Joint Sub-Registrar Thane-10 vide Document No -TNN10-46-2010 and since then he is

residing in the said premises and paying all outgoings such as maintenance charges and electricity charges from my own pocket expenses and possessing voluminous documents

at the address of said premises such as Ration Card, electricity bill, maintenance bill

Election Identity Card, Driving License, Adhar Card, PAN Card, R.C. Book and Income Tax

In the circumstances public in general is hereby informed accordingly and request to no o enter in to any agreement in respect of the said property and if any PERSON o

PERSONS having any claim or claims against or in the said property and the properties mentioned in the schedule appearing hereinafter or any part thereof by way of any right

title and interest or any arrangement, agreement, partnership, joint venture, tenancy

mortgage, encumbrance, lease, lien, charge, leave license or otherwise howsoever a

hereby requested to make the same known in writing with documentary proof to K.R. TIWARI & CO., Advocates and legal consultant, at Plot No. 26-A, Hawa Hira Park, Kurar Village, Malad (East), Mumbai - 400 097 within a period of 15 days from the date hereof

otherwise such claim or claims, if any, will be considered as waived and abandoned and the

SCHEDULE OF THE PROPERTY

TO All that piece and parcel of Flat bearing Flat No. A/002, Ground Floor, New Royal Classic CHSL, Near Geeta Nagar, Phase-1, Mira Road (East), Dist.-Thane-401107.

नों. कार्यालय: ब्लॉक डी, शिवसागर इस्टेट, डॉ. ॲनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई-४०० ०१८. ई-मेल : cil@caprihansindia.com बेब्रमार्डर : www.caprihansindia.com तम्ह्यूनी : ०२२-२४९७८६६०/६१

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले अर्ध वर्ष	संपलेले वर्ष	
		३० सप्टें., २०२३	३० सप्टें., २०२२	३० सप्टें., २०२३	३१ मार्च, २०२३	
		(अलेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	
१	एकूण उत्पन्न	१८३.०७	२४५.१२	३५९.०३	९४७.६२	
2	कालावधीसाठी तोटा नफा					
	(कर आणि अपवादात्मक बाबींपूर्वी)	(८.०७)	(५.७८)	(१९.१३)	(२१.४९)	
ş	कालावधीसाठी करपूर्व तोटा नफा					
	(अपवादात्मक बाबीनंतर)	(९.६७)	१.३३	(२०.७३)	१०५.३३	
8	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा					
	(अपवादात्मक बाबींनंतर)	(0.76)	२.४३	(0.55)	३३.५७	
4	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न					
	(कालावधीसाठी (करोत्तर) नफा आणि इतर					
	सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	(९.५४)	(१.०८)	(२०.३६)	(\$٥.٥٤)	
ξ	समभाग भांडवल	१३.१३	१३.१३	१३.१३	१३.१३	
O	लेखापरिक्षित ताळेबंदात दर्शवल्याप्रमाणे					
	राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)				(१०९.७७)	
6	प्रति भाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- चे)					
	(अपवादात्मक बाबींनंतर)					
	मूलभूत आणि सौम्यिकृत (रक्कम रु. मध्ये)	(७.१५)	(83.0)	(१५.२८)	५४.६४	

(१) वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ॲण्ड अदर डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्यलेशन्स. २०१५ च्या रेग्यलेशन ३३ अंतर्गत बीएमर्ड लिमिटेडमध्ये सादर केलेल्या ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या कालावधीकरिता निष्कर्षांच्या सविस्तर विवरणाचा एक उतारा आहे तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट: (<u>www.caprihansindia.com</u>) आणि बीएसई वेबसाईट : <u>(www.bseir</u>

ठिकाण : मुंबई दिनांक : १० नोव्हेंबर, २०२३

न्स इंडिया लिमिटेडसार्ट अंकिता जे. कारिय

वकांगी कॉपॉरेट हाऊस. प्लॉट क. ९३. रोड क. १६. Vakrangee 🔎

वक्रांगी लिमिटेड

जक्राना कानार हालार, न्यार क्र. २५, १६ क. २५, एम. आव. डी.सी., मरोक, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९३, भारत. सीआयएन : एल६५९९०एमएच१९९०पीएलसी०५६६६९, फोन : ०२२ ६७७६ ५१०० ई−मेल : info@vakrangee.in, वेबसाईट : www.vakrangee.in

	(ईपीएस सोडून रु. लाखांत)						
अ.	तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले अर्ध वर्ष	संपलेले वर्ष		
क्र.		३०-सप्टें-२३	३०-सप्टें-२२	३०-सप्टें-२३	३१-मार्च-२३		
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित		
१	प्रवर्तनात्न एकूण उत्पन्न	५२२८.८८	४९०८.९१	१०८१८.७३	१९८७०.४८		
?	कालावधीसाठी (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी) निव्वळ नफा/(तोटा)	৩০.১১	५४.७७	१८७.२६	२६८.०२		
ş	करपूर्व कालावधीसाठी (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बार्बीनंतर) निव्वळ नफा/(तोटा)	९९.३३	५૪.૭૭	१९८.५२	२६८.०२		
8	करोत्तर कालावधीसाठी (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर) निव्वळ नफा/(तोटा)	87.39	१३.६५	९१.८१	१००.४८		
ч	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी (करोत्तर) नफा/(तोटा) आणि अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	₽0.5€	४८.०५	९५.४६	६३.८७		
ξ	समभाग भांडवल	१०५९५.१३	१०५९५.००	१०५९५.१३	१०५९५.१३		
હ	पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून इतर इक्विटी			1	१७८९.९७		
۷	प्रति भाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १/- चे) खंडित आणि अखंडित प्रवर्तनांसाठी) १. मूलभूत	0.00	0.00	0.08	०.०१		
	२. सौम्यिकृत	0.00	0.00	०.०१	०.०१		

वरील निष्कर्षांना शनिवार, ११ नोव्हेंबर, २०२३ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत लेखापरीक्षण समीतीने आणि संचालक मंडळाने मंजूरी दिली ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवर्षाकरिता एकत्रित वित्तीय विवरणे, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत अधिसूचित इंडियन अकाऊंटींग स्टॅंडर्डस (इंड - एएस) नुसार बनवली आहे.

करोत्तर नफा रु. ६४.१० लाख आहेत

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सादर केलेल तिमाही आणि अर्ध वर्षांच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण एक्सचेंजेसच्य वेबसाईटस् म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाईट www.vakrangee.in वर उपलब्ध आहे

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि सार्ठ

मॅनेजिंग डायरेक्टर अँड ग्रुप सीईओ

THIS IS A PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR INFORMATION PURPOSES ONLY AND IS NOT A PROSPECTUS ANNOUNCEMENT AND DOES NOT CONSTITUTE AN INVITATION OR OFFER TO ACQUIRE. PURCHASE OR SUBSCRIBE TO SECURITIES. NOT FOR RELEASE. PUBLICATION OR DISTRIBUTION DIRECTLY OR INDIRECTLY OUTSIDE INDIA INITIAL PUBLIC OFFERING OF EQUITY SHARES ON THE MAIN BOARD OF THE STOCK EXCHANGES IN COMPLIANCE WITH CHAPTER II OF THE SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA (ISSUE OF CAPITAL AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2018, AS AMENDED.

PUBLIC ANNOUNCEMENT



(Please scan this QR code to view the DRHP



FLAIR WRITING INDUSTRIES LIMITED

a deed of partnership dated January 6, 1986, as amended and supplemented from time to time. Pursuant to the conversion of M/s Flair Writing Instruments under the provisions of Chapter XXI of the Companies Act 2013, our Company was incorporated as a private limited company on August 12, 2016 at Mumbai, Maharashtra, India as 'Flair Writing Industries Private Limited'. Our Company was then converted into a public limited company and the name of our Company was changed to 'Flair Writing Industries Limited'. A fresh certificate of incorporation dated May 30, 2018 was issued by the Registrar of Companies, Maharashtra a Mumbai (the "RoC"). For further details in relation to changes in the name of our Company, see "History and Certain Corporate Matters" on page 196 of the Draft Red Herring Prospectus dated July 14, 2023 filed with the SEBI on July 15, 2023, read together with the addendum to the draft red herring prospectus dated September 13, 2023 (together, the "DRHP"). Corporate & Registered Office: 63 B/C, Government Industrial Estate, Charkop, Kandivali West, Mumbai 400 067, Maharashtra, India. Contact Person: Mr. Vishal Kishor Chanda, Company Secretary and

Compliance Officer; Telephone: +912242030405; E-mail: investors@flairpens.com; Website: www.flairworld.in; Corporate Identity Number: U51100MH2016PLC284727

NOTICE TO INVESTORS ("NOTICE")

INITIAL PUBLIC OFFERING OF UP TO [●] EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹5 EACH ("EQUITY SHARES") OF FLAIR WRITING INDUSTRIES LIMITED (THE "COMPANY" OR THE "ISSUER") FOR CASH AT A PRICE OF ₹[●] PER EQUITY SHARE (INCLUDING A PREMIUM OF ₹[●] PER EQUITY SHARE) (THE "OFFER PRICE") AGGREGATING UP TO ₹5,930.00 MILLION (THE "OFFER") COMPRISING A FRESH ISSUE OF UP TO [●] EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹5 EACH BY OUR COMPANY AGGREGATING UP TO ₹2,920.00 MILLION* (THE "FRESH ISSUE") AND AN OFFER FOR SALE OF UP TO [●] EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹5 EACH AGGREGATING UP TO ₹3,010.00 MILLION (THE "OFFER FOR SALE"). * Our Company, in consultation with the Book Running Lead Managers, has undertaken a Pre-IPO Placement of 2,401,315 Equity Shares at an issue price of ₹304.00 per Equity Share (including a premium of ₹299.00 per Equity Share) for a cash consideration aggregating to ₹730.00 million, on November 10, 2023. The size of the Fresh Issue has been reduced by ₹730.00 million and accordingly, the size of the Fresh Issue is up to ₹2,920.00 million.

Nuvama Wealth Management Limited

E-mail: flair.ipo2023@nuvama.com Website: www.nuvama.com

Contact person: Mr. Manish Tejwani SEBI registration no.: INM000013004

Place: Mumbai. Maharashtra

Date: November 11, 2023

formerly known as Edelweiss Securities Limited)

801 - 804, Wing A, Building No 3, Inspire BKC, G Block, Bandra

Investor grievance e-mail: customerservice.mb@nuvama.com

Kurla Complex, Bandra East. Mumbai - 400 051, Maharashtra,

Our Company, in consultation with the BRLMs, has undertaken the Pre-IPO Placement of 2,401,315 Equity Shares at an issue price of ₹304.00 per Equity Share (including a premium of ₹299.00 per Equity Share) for an amount aggregating to ₹730.00 million, by way of a private placement in accordance with Section 42, 62 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Prospectus and Allotment of Securities) Rules, 2014 and the Companies (Share Capital and Debentures) Rules, 2014, each as amended.

The Pre-IPO Placement has been undertaken pursuant to the approval of the Board and Shareholders in their meetings, each held on November 8, 2023. The Company has allotted Equity Shares in the Pre-IPO Placement pursuant to the resolution passed by the Board in its meeting held on November 10, 2023, in the manner as set forth below:

Date of allotment Accordingly, pursuant to the Pre-IPO Placement, the size of the Fresh Issue has now been reduced to such number of Equity Shares aggregating up to ₹ 2,920.00 million from ₹ 3,650.00 million

The abovementioned allottee is not, in any manner, connected with the Company, the Promoters, members of the Promoter Group, the Directors, the Key Managerial Personnel, the Subsidiaries, the Group Companies and their respective directors and key managerial personnel. Please note that the Notice does not reflect all the changes that have occurred between the date of filing of the DRHP with the SEBI and the date hereof, and accordingly does not include all the changes

nd/or updates that will be included in the Red Herring Prospectus a his advertisement is issued in accordance with SEBI's corresponde		
BOOK RUNNING L	EAD MANAGERS	REGISTRAR TO THE OFFER
nuvama	AXIS CAPITAL	LiNK Intime

	३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही आणि अर्ध वर्षाकरिता अलेखापरिक्षित अलिप्त वित्तीय निष्कर्ष							
अ. क्र.	तपशिल	संपलेली तिमाही		संपलेले अर्ध वर्ष	संपलेले वर्ष			
		३०.०९.२०२३	३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२३	३१.०३.२०२३			
		अलेखापरिक्षित			लेखापरिक्षित			
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	२२३२.८१	१८६३४.८७	२२३३.७५	७३२३१.६१			
?	कालावधीकरिता निञ्चळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी पश्चात)	(१००.४१)	६२६.३१	(५४२.८९)	८१३.०३			
ş	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी पश्चात)	(१००.४१)	६२६.३१	(५४२.८९)	८१३.०३			
8	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी पश्चात)	(१००.४४)	४६८.४३	(५४२.९३)	५८८.६३			
ч	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/(तोटा) (करपश्चात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) समाविष्ट	-	-	-	-			
Ę	समभाग भांडवल	१०५९५.१३	१०५९५.१३	१०५९५.१३	१०५९५.१३			
G	इतर इक्विटी	-	_	-	२५१२३९.९२			
6	इतर शक्यदा प्रती भाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- च्या) अखंडित आणि खंडित परिचनाकरिता १. मुलभूत आणि सौम्यिकृत	(٥.٥٩)	(0.88)	(০.५१)	797737			

व्हीएल ई-गर्व्हनन्स ॲण्ड आयटी सोल्युशन्स लिमिटेड

वक्रांगी कॉर्पोरेट हाऊस, प्लॉट क्र. ९३, रोड क्र. १६, एम.आय.डी.सी. मरोळ, अंधेरी पूर्व,

transactions will be completed.

Place : Mumbai Date : 12/11/2023

. सेबी (एलओडीआर) रेग्यलेशन्स. २०१५ च्या रेग्यलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजकडे दाखल केलेल्या ३० सप्टेंबर. २०२३ रोजी संपलेली तिमार्ह आणि अर्ध वर्षाकरिता अलिप्त अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट https://vlegovernance.in आणि स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट www.bseindia.com आणि

व्हीएल ई-गर्व्हनन्स ॲण्ड आयटी सोल्युशन्स लिमिटेड करित

दिनांक : ११.११.२०२३ पूर्ण वेळ संचालव

AXIS CAPITAL LINKINTIME Link Intime India Private Limited C-101, 1st Floor, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli West Axis Capital Limited st Floor. Axis House, C-2, Wadia International Centre, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400 025, Maharashtra, India Mumbai - 400 083, Maharashtra, India Telephone: +91 22 4325 2183 Telephone: +91 810 811 4949 E-mail: fwil.ipo@axiscap.in E-mail: flairwriting.ipo@linkintime.co.in Website: www.axiscapital.co.in Website: www.linkintime.co.in Investor grievance e-mail: complaints@axiscap.in Contact person: Mr. Pratik Pednekar Investor grievance e-mail: flairwriting.ipo@linkintime.co.in Contact person: Ms. Shanti Gopalkrishnan SEBI registration no.: INR000004058 SEBI registration no.: INM000012029

[†] Pursuant to the order dated April 27, 2023 passed by the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench, the merchant banking business of Edelweiss Financial Services Limited has demerged and now transferred to Nuvama and therefore, the said merchant banking business is part of Nuvama All capitalized terms used herein and not specifically defined shall have the same meaning as ascribed to them in the DRHP

For FLAIR WRITING INDUSTRIES LIMITED On behalf of the Board of Directors

Mr. Vishal Kishor Chanda Company Secretary and Compliance Officer

FLAIR WRITING INDUSTRIES LIMITED is proposing, subject to applicable statutory and regulatory requirements, receipt of requisite approvals, market conditions and other considerations, to undertake an initial public offering of its Equity Shares and has filed the DRHP dated July 14, 2023 read with the addendum to the DRHP dated September 13, 2023 with the SEBI. The DRHP is available on the website of SEBI at www.sebi.gov.in, website of the BSE Limited at www.bseindia.com, the website of NSE at https://www.nseindia.com/, website of the Company at www.flairworld.in and the websites of the BRLMs, i.e. Nuvama Wealth Management Limited, (formerly known as Edelweiss Securities Limited) and Axis Capital Limited at www.nuvama.com and www.axiscapital.co.in, respectively. Any potential investors should note that

nvestment in equity shares involves a high degree of risk and for details relating to such risk, please see the section entitled 'Risk Factors' of the RHP once available. Potential investors should not rely on the DRHP filed with SEBI for making any investment decision. This announcement has been prepared for publication in India and may not be released in the United States. This announcement does not constitute an offer of securities for sale in any jurisdiction, including the

United States, and any securities described in this announcement may not be offered or sold in the United States absent registration under the US Securities Act of 1933, as amended, or an exemption from registration. Any public offering of securities to be made in the United States will be made by means of a prospectus that may be obtained from the Company and that will contain detailed information about the Company and management, as well as financial statements. However, no offering of securities is being made in the United States